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Liquidacion del Estado de Gastos
A fecha de 31/12/2012

E220

REMANENTES DE CREDITO

CREDITOS PRESUPUESTARIOS
APLICACION PRESUPUESTARIA DE GASTOS OBLIGACIONES

Comprometidas No comprometidas

Capitulo: 1 GASTOS DE PERSONAL

Iniciales

Modificaciones

Definitivos

NETAS

Incorporable

No incorporable

Incorporable

No incorporable

Articulo: 12 PERSONAL FUNCIONARIO 12.973.154,20 € -71.841,20 € 12.901.313,00 € 12.575.238,75 € 308.196,05 € 0,00 € 17.878,20 € 0,00 €

Articulo: 13 PERSONAL LABORAL 5.331.028,73 € 148.809,69 € 5.479.838,42 € 5.039.046,17 € 194.985,24 € 0,00 € 245.807,01 € 0,00 €

Articulo: 15 INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 1.081.952,27 € -726.115,27 € 355.837,00 € 170.727,75 € 0,00 € 0,00 € 185.109,25 € 0,00 €

Articulo: 16 CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A

CARGO DEL EMPLEADOR 6.841.698,00 € 288.515,78 € 7.130.213,78 € 6.554.506,04 € 367.259,08 € 0,00 € 208.448,66 € 0,00 €

Total Capitulo: 1 GASTOS DE PERSONAL 26.227.833,20 € -360.631,00 € 25.867.202,20 € 24.339.518,71 € 870.440,37 € 0,00 € 657.243,12 € 0,00 €
Capitulo: 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Articulo: 20 ARRENDAMIENTOS Y CANONES 949.806,00 € 0,00 € 949.806,00 € 814.319,59 € 18.542,17 € 0,00 € 116.944,24 € 0,00 €

Articulo: 21 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 1.473.352,00 € 15.000,00 € 1.488.352,00 € 1.036.503,90 € 25.818,04 € 0,00 € 426.030,06 € 0,00 €

Articulo: 22 MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 15.745.080,84 € -237.129,17 € 15.507.951,67 € 14.751.698,98 € 471.984,39 € 0,00 € 284.268,30 € 0,00 €

Articulo: 23 INDEMNIZACIONES POR RAZONES DEL SERVICIO 108.100,00 € 0,00 € 108.100,00 € 70.733,11 € 60,00 € 0,00 € 37.306,89 € 0,00 €

Articulo: 24 GASTOS DE PUBLICACIONES 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € 9.440,00 € 0,00 € 0,00 € 560,00 € 0,00 €

é:‘lt\llfzusloszEsLLRCAlfg‘]OS REALIZADOS POR INSTITUCIONES SIN 664.745,00 € 127.500,00 € 792.245,00 € 711.901,77 € 73.226,44 € 0,00 € 7.116,79 € 0,00 €

Total Capitulo: 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 18.951.083,84 € -94.629,17 € 18.856.454,67 € 17.394.597,35 € 589.631,04 € 0,00 € 872.226,28 € 0,00 €
Capitulo: 3 GASTOS FINANCIEROS

Articulo: 31 DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES

FINANCIERAS EN EUROS 991.918,94 € 680.664,39 € 1.672.583,33 € 1.096.650,78 € 0,00 € 0,00 € 575.932,55 € 0,00 €

Total Capitulo: 3 GASTOS FINANCIEROS 991.918,94 € 680.664,39 € 1.672.583,33 € 1.096.650,78 € 0,00 € 0,00 € 575.932,55 € 0,00 €
Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Articulo: 41 A ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA ENTIDAD LOCAL 2.426.390,50 € 503.046,59 € 2.929.437,09 € 2.132.144,98 € 0,00 € 375.848,85 € 421.443,26 € 0,00 €

Articulo: 42 A LA ADMINISTRACION DEL ESTADO 125.130,00 € 0,00 € 125.130,00 € 125.130,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Articulo: 44 A ENTES PUBLICOS Y SOCIEDADES MERCANTILES

DE LA ENTIDAD LOCAL 455.350,00 € -55.350,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Articulo: 46 A ENTIDADES LOCALES 740.460,00 € 0,00 € 740.460,00 € 731.452,35 € 0,00 € 0,00 € 9.007,65 € 0,00 €

Articulo: 47 A EMPRESAS PRIVADAS 2.090.773,72 € -14.014,72 € 2.076.759,00 € 1.939.529,55 € 0,00 € 0,00 € 137.229,45 € 0,00 €

Articulo: 48 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 1.780.975,00 € -345.430,00 € 1.435.545,00 € 1.116.608,82 € 4.700,00 € 0,00 € 314.236,18 € 0,00 €

Total Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 7.619.079,22 € 88.251,87 € 7.707.331,09 € 6.444.865,70 € 4.700,00 € 375.848,85 € 881.916,54 € 0,00 €
Capitulo: 6 INVERSIONES REALES

Articulo: 61 INVERSIONES DE REPOSICION EN

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES USO GENERAL 115.651,00 € 3.595.723,37 € 3.711.374,37 € 311.819,17 € 51.283,16 € 37.387,21 € 3.310.884,83 € 0,00 €

Articulo: 62 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO

OPERATIVO DE LOS SERVICIOS 720.000,00 € 4.148.771,67 € 4.868.771,67 € 416.282,54 € 658.050,02 € 0,00 € 3.794.439,11 € 0,00 €

Articulo: 63 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL

FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS 0,00 € 799.718,36 € 799.718,36 € 0,00 € 7.080,00 € 0,00 € 792.638,36 € 0,00 €

ﬁ\ll"t\I/IcAu_Ir(EF?;fASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER 0,00 € 201.132,75 € 201.132,75 € 28.225,60 € 0,00 € 0,00 € 172.907,15 € 0,00 €

Articulo: 68 GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES

PATRIMONIALES 0,00 € 638.799,22 € 638.799,22 € 8.147,90 € 2.067,81 € 31.093,00 € 597.490,51 € 0,00 €

Total Capitulo: 6 INVERSIONES REALES 835.651,00 € 9.384.145,37 € 10.219.796,37 € 764.475,21 € 718.480,99 € 68.480,21 € 8.668.359,96 € 0,00 €

Capitulo: 9 PASIVOS FINANCIEROS



Ayuntamiento de Talavera de la Reina

Ejercicio 2012

APLICACION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Articulo: 91 AMORTIZACION DE PRESTAMOS Y DE OPERACIONES
EN EUROS

Total Capitulo: 9 PASIVOS FINANCIEROS

Total general

Liquidacion del presupuesto de Gastos

Liquidacion del Estado de Gastos

A fecha de 31/12/2012

CREDITOS PRESUPUESTARIOS OBLIGACIONES
NETAS
Iniciales Modificaciones Definitivos
2.465.641,80 € 1.424.358,20 € 3.890.000,00 € 3.884.726,31 €
2.465.641,80 € 1.424.358,20 € 3.890.000,00 € 3.884.726,31 €

57.091.208,00 € 11.122.159,66 € 68.213.367,66 € 53.924.834,06 €

Comprometidas

Incorporable

0,00 €
0,00 €
2.183.252,40 €
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E220

REMANENTES DE CREDITO
No comprometidas
No incorporable

Incorporable No incorporable

0,00 € 5.273,69 € 0,00 €
0,00 € 5.273,69 € 0,00 €
444.329,06 € 11.660.952,14 € 0,00 €
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Ejercicio 2012

APLICACION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Capitulo: 1 GASTOS DE PERSONAL
Articulo: 12 PERSONAL FUNCIONARIO
Articulo: 13 PERSONAL LABORAL
Articulo: 15 INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

Articulo: 16 CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A
CARGO DEL EMPLEADOR

Total Capitulo: 1 GASTOS DE PERSONAL

Capitulo: 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Articulo: 20 ARRENDAMIENTOS Y CANONES
Articulo: 21 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
Articulo: 22 MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
Articulo: 23 INDEMNIZACIONES POR RAZONES DEL SERVICIO
Articulo: 24 GASTOS DE PUBLICACIONES

Articulo: 26 TRABAJOS REALIZADOS POR INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO

Total Capitulo: 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Capitulo: 3 GASTOS FINANCIEROS

Articulo: 31 DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS
EN EUROS

Total Capitulo: 3 GASTOS FINANCIEROS
Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Articulo: 41 A ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA ENTIDAD LOCAL

Articulo: 42 A LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

Articulo: 44 A ENTES PUBLICOS Y SOCIEDADES MERCANTILES DE
LA ENTIDAD LOCAL

Articulo: 46 A ENTIDADES LOCALES

Articulo: 47 A EMPRESAS PRIVADAS

Articulo: 48 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
Total Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capitulo: 6 INVERSIONES REALES

Articulo: 61 INVERSIONES DE REPOSICION EN
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES USO GENERAL

Articulo: 62 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO
OPERATIVO DE LOS SERVICIOS

Articulo: 63 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL
FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS

Articulo: 64 GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER INMATERIAL
Articulo: 68 GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES PATRIMONIALES
Total Capitulo: 6 INVERSIONES REALES

Capitulo: 9 PASIVOS FINANCIEROS

Articulo: 91 AMORTIZACION DE PRESTAMOS Y DE OPERACIONES
EN EUROS

Total Capitulo: 9 PASIVOS FINANCIEROS

Liquidacion del presupuesto de Gastos

Desarrollo de los Pagos Presupuestos

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

12.575.238,75 €
5.039.046,17 €
170.727,75 €

6.554.506,04 €

24.339.518,71 €

814.319,59 €
1.036.503,90 €
14.751.698,98 €
70.733,11 €
9.440,00 €

711.901,77 €

17.394.597,35 €

1.096.650,78 €

1.096.650,78 €

2.132.144,98 €
125.130,00 €

400.000,00 €

731.452,35 €
1.939.529,55 €
1.116.608,82 €
6.444.865,70 €

311.819,17 €

416.282,54 €

0,00 €

28.225,60 €
8.147,90 €
764.475,21 €

3.884.726,31 €

3.884.726,31 €

PAGOS
ORDENADOS
NETOS

12.575.238,75 €
5.035.584,89 €
119.201,60 €

6.055.276,97 €

23.785.302,21 €

697.083,30 €
763.912,17 €
11.551.284,44 €
65.998,73 €
9.440,00 €

703.422,85 €

13.791.141,49 €

1.096.650,76 €

1.096.650,76 €

1.909.393,38 €
125.130,00 €

400.000,00 €

731.452,35€
1.515.865,05 €
963.998,75 €
5.645.839,53 €

305.143,31 €

386.323,46 €

0,00 €

28.225,60 €
8.147,90 €
727.840,27 €

3.884.726,31 €

3.884.726,31 €

A fecha de 31/12/2012

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE
ORDENAR

0,00 €
3.461,28 €
51.526,15 €

499.229,07 €

554.216,50 €

117.236,29 €
272.591,73 €
3.200.414,54 €
4.734,38 €
0,00 €

8.478,92 €

3.603.455,86 €

0,02 €

0,02 €

222.751,60 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
423.664,50 €
152.610,07 €
799.026,17 €

6.675,86 €

29.959,08 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
36.634,94 €

0,00 €
0,00 €

Totales

12.576.118,03 €
5.035.916,34 €
119.201,60 €

6.059.395,46 €

23.790.631,43 €

608.716,67 €
691.026,84 €
10.158.283,98 €
60.762,77 €
9.440,00 €

577.611,88 €

12.105.842,14 €

1.096.709,79 €

1.096.709,79 €

1.750.641,78 €
125.130,00 €

400.000,00 €

731.452,35€
1.374.643,55 €
787.754,06 €
5.169.621,74 €

305.143,31 €

386.323,46 €

0,00 €

28.225,60 €
8.14790 €
727.840,27 €

3.884.726,31 €

3.884.726,31 €

PAGOS REALIZADOS

Reintegros

879,28 €
331,45 €
0,00 €

6.049,63 €

7.260,36 €

0,00 €
564,29 €
55.962,86 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

56.527,15 €

59,03 €

59,03 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
1.541,45€
1.541,45€

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

Liquidos

12.575.238,75 €
5.035.584,89 €
119.201,60 €

6.053.345,83 €

23.783.371,07 €

608.716,67 €
690.462,55 €
10.102.321,12 €
60.762,77 €
9.440,00 €

577.611,88 €

12.049.314,99 €

1.096.650,76 €

1.096.650,76 €

1.750.641,78 €
125.130,00 €

400.000,00 €

731.452,35€
1.374.643,55 €
786.212,61 €
5.168.080,29 €

305.143,31 €
386.323,46 €

0,00 €

28.225,60 €
8.147,90 €
727.840,27 €

3.884.726,31 €

3.884.726,31 €
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ORDENES DE
PAGOS PENDIENTES.

0,00 €
0,00 €
0,00 €

1.931,14 €

1.931,14 €

88.366,63 €
73.449,62 €
1.448.963,32 €
5.235,96 €
0,00 €

125.810,97 €

1.741.826,50 €

0,00 €

0,00 €

158.751,60 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
141.221,50 €
177.786,14 €
477.759,24 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
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A fecha de 31/12/2012

Total g eneral 53.924.834,06 € 48.931.500,57 € 4.993.333,49 € 46.775.371,68 € 65.387,99 € 46.709.983,69 € 2.221.516,88 €
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ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

OBLIGACIONES

CREDITOS PRESUPUESTARIOS OBLIGACIONES

. GASTOS PENDIENTES DE REMANENTES DE
APLICACION PRESUPUESTARIA DE GASTOS COMPEOMETIDOS RECgE_(rJiSIDAS PAGOS BACOAGT CREDITO
Iniciales Modificaciones Definitivos DE DICIEMBRE
Capitulo: 1 GASTOS DE PERSONAL
Articulo: 12 PERSONAL FUNCIONARIO 12.973.154,20 € -71.841,20 € 12.901.313,00 € 12.883.434,80 € 12.575.238,75 € 12.575.238,75 € 0,00 € 326.074,25 €
Articulo: 13 PERSONAL LABORAL 5.331.028,73 € 148.809,69 € 5.479.838,42 € 5.234.031,41 € 5.039.046,17 € 5.035.584,89 € 3.461,28 € 440.792,25 €
Articulo: 15 INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 1.081.952,27 € -726.115,27 € 355.837,00 € 170.727,75 € 170.727,75 € 119.201,60 € 51.526,15 € 185.109,25 €
Articulo: 16 CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A
CARGO DEL EMPLEADOR 6.841.698,00 € 288.515,78 € 7.130.213,78 € 6.921.765,12 € 6.554.506,04 € 6.053.345,83 € 501.160,21 € 575.707,74 €
Total Capitulo: 1 GASTOS DE PERSONAL 26.227.833,20 € -360.631,00 € 25.867.202,20 € 25.209.959,08 € 24.339.518,71 € 23.783.371,07 € 556.147,64 € 1.527.683,49 €
Capitulo: 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
Articulo: 20 ARRENDAMIENTOS Y CANONES 949.806,00 € 0,00 € 949.806,00 € 832.861,76 € 814.319,59 € 608.716,67 € 205.602,92 € 135.486,41 €
Articulo: 21 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 1.473.352,00 € 15.000,00 € 1.488.352,00 € 1.062.321,94 € 1.036.503,90 € 690.462,55 € 346.041,35 € 451.848,10 €
Articulo: 22 MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 15.745.080,84 € -237.129,17 € 15.507.951,67 € 15.223.683,37 € 14.751.698,98 € 10.102.321,12 € 4.649.377,86 € 756.252,69 €
Articulo: 23 INDEMNIZACIONES POR RAZONES DEL SERVICIO 108.100,00 € 0,00 € 108.100,00 € 70.793,11 € 70.733,11 € 60.762,77 € 9.970,34 € 37.366,89 €
Articulo: 24 GASTOS DE PUBLICACIONES 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € 9.440,00 € 9.440,00 € 9.440,00 € 0,00 € 560,00 €
ﬁ{&%”éOBZESLLFEAngOS REALIZADOS POR INSTITUCIONES SIN 664.745,00 € 127.500,00 € 792.245,00 € 785.128,21 € 711.901,77 € 577.611,88 € 134.289,89 € 80.343,23 €
Total Capitulo: 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 18.951.083,84 € -94.629,17 € 18.856.454,67 € 17.984.228,39 € 17.394.597,35 € 12.049.314,99 € 5.345.282,36 € 1.461.857,32 €
Capitulo: 3 GASTOS FINANCIEROS
Articulo: 31 DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS EN EUROS 991.918,94 € 680.664,39 € 1.672.583,33 € 1.096.650,78 € 1.096.650,78 € 1.096.650,76 € 0,02 € 575.932,55 €
Total Capitulo: 3 GASTOS FINANCIEROS 991.918,94 € 680.664,39 € 1.672.583,33 € 1.096.650,78 € 1.096.650,78 € 1.096.650,76 € 0,02€ 575.932,55 €
Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Articulo: 41 A ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA ENTIDAD LOCAL 2.426.390,50 € 503.046,59 € 2.929.437,09 € 2.507.993,83 € 2.132.144,98 € 1.750.641,78 € 381.503,20 € 797.292,11 €
Articulo: 42 A LA ADMINISTRACION DEL ESTADO 125.130,00 € 0,00 € 125.130,00 € 125.130,00 € 125.130,00 € 125.130,00 € 0,00 € 0,00 €
Articulo: 44 A ENTES PUBLICOS Y SOCIEDADES MERCANTILES
DE LA ENTIDAD LOGAL 455.350,00 € -55.350,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 400.000,00 € 0,00 € 0,00 €
Articulo: 46 A ENTIDADES LOCALES 740.460,00 € 0,00 € 740.460,00 € 731.452,35 € 731.452,35 € 731.452,35 € 0,00 € 9.007,65 €
Articulo: 47 A EMPRESAS PRIVADAS 2.090.773,72 € -14.014,72 € 2.076.759,00 € 1.939.529,55 € 1.939.529,55 € 1.374.643,55 € 564.886,00 € 137.229,45 €
Articulo: 48 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 1.780.975,00 € -345.430,00 € 1.435.545,00 € 1.121.308,82 € 1.116.608,82 € 786.212,61 € 330.396,21 € 318.936,18 €
Total Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 7.619.079,22 € 88.251,87 € 7.707.331,09 € 6.825.414,55 € 6.444.865,70 € 5.168.080,29 € 1.276.785,41 € 1.262.465,39 €
Capitulo: 6 INVERSIONES REALES
Articulo: 61 INVERSIONES DE REPOSICION EN
NS RUCTURAG 7 FITENES VS0 GENERAL 115.651,00 € 3.595.723,37 € 3.711.374,37 € 400.489,54 € 311.819,17 € 305.143,31 € 6.675,86 € 3.399.555,20 €
Articulo: 62 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO
OPERATIVO DE LOS SERVICIOS 720.000,00 € 4.148.771,67 € 4.868.771,67 € 1.074.332,56 € 416.282,54 € 386.323,46 € 29.959,08 € 4.452.489,13 €
Articulo: 63 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL
FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS 0,00 € 799.718,36 € 799.718,36 € 7.080,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 799.718,36 €
m&?'TCEF?SfASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER 0,00 € 201.132,75 € 201.132,75 € 28.225,60 € 28.225,60 € 28.225,60 € 0,00 € 172.907,15 €
Articulo: 68 GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES
TR IBINIALEE 0,00 € 638.799,22 € 638.799,22 € 41.308,71 € 8.147,90 € 8.147,90 € 0,00 € 630.651,32 €
Total Capitulo: 6 INVERSIONES REALES 835.651,00 € 9.384.145,37 € 10.219.796,37 € 1.551.436,41 € 764.475,21 € 727.840,27 € 36.634,94 € 9.455.321,16 €

Capitulo: 9 PASIVOS FINANCIEROS



Ayuntamiento de Talavera de la Reina
Ejercicio 2012

APLICACION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Articulo: 91 AMORTIZACION DE PRESTAMOS Y DE OPERACIONES
EN EUROS

Total Capitulo: 9 PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL

ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

GASTOS
COMPROMETIDOS
Iniciales Modificaciones Definitivos
2.465.641,80 € 1.424.358,20 € 3.890.000,00 € 3.884.726,31 €
2.465.641,80 € 1.424.358,20 € 3.890.000,00 € 3.884.726,31 €
57.091.208,00 € 11.122.159,66 € 68.213.367,66 € 56.552.415,52 €

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

3.884.726,31 €
3.884.726,31 €
53.924.834,06 €

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE
PAGO A 31
DE DICIEMBRE

PAGOS

3.884.726,31 € 0,00 €

3.884.726,31 € 0,00 €

46.709.983,69 € 7.214.850,37 €

Fecha:
Hora:

03/06/2013
10:13:19
Péagina: 6

REMANENTES DE
CREDITO

5.273,69 €
5.273,69 €
14.288.533,60 €



